sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2018.

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NAS AREAS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURIDICA, COM VISTAS A REPRESENTAR O MUNICIPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS DO MUNICIPIO,
DO ESTADO E DA UNIÃO, BEM COMO REALIZAR O ACOMPANHAMENTO
DAS DEMANDAS JUDICIAIS DO MUNICIPIO NAS INSTANCIAS SUPERIORES,
TAIS COMO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO 5ª REGIÃO, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª
REGIÃO, SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO E SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL . EMPRESA: SOARES REIS E
ADVOGADOS ASSOCIADOS. AMPARO LEGAL: ART. 25, INCISO II DA LEI
8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. CONSIDERANDO O PARECER DA
ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE
MARIA, 05 DE JANEIRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

192C0DEF8F911965901F8D050BE41984

sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018, OBJETIVANDO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NAS AREAS DE CONSULTORIA
E ASSESSORIA JURIDICA, COM VISTAS A REPRESENTAR O MUNICIPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA PERANTE OS TRIBUNAIS DE CONTAS DO MUNICIPIO,
DO ESTADO E DA UNIÃO, BEM COMO REALIZAR O ACOMPANHAMENTO
DAS DEMANDAS JUDICIAIS DO MUNICIPIO NAS INSTANCIAS SUPERIORES,
TAIS COMO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO 5ª REGIÃO, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª
REGIÃO, SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO E SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, ATRAVÉS DA EMPRESA
SOARES REIS E ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ Nº. 03.288.100/0001-53.
CORAÇÃO DE MARIA, 05 DE JANEIRO DE 2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

192C0DEF8F911965901F8D050BE41984

sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MERCOPLAN CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E
CAPACITAÇÃO TÉCNICA EIRELLI - EPP, CONTRATO Nº. 021/2018
OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM ESTUDOS
TÉCNICOS, PLANEJAMENTOS E ASSESSORIA TÉCNICA, REFERENTE AO
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS, PROCESSOS, REQUERIMENTOS OU
SOLICITAÇÕES AFINS, DE INTERESSE, DIRETO OU INDIRETO, DA
CONTRATANTE JUNTO A UNIÃO, MINISTÉRIOS E AUTARQUIAS NO
DISTRITO FEDERA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS. VALOR GLOBAL: 24.000,00(VINTE E QUATRO
MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

192C0DEF8F911965901F8D050BE41984

		2018-01-19T15:15:19-0200